

LautrupBjerg Holding ApS
(omdannet fra IVS)
Helgevej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 37 24 98 66

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022

Kenn Lautrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LautrupBjerg Holding ApS Helgevej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 24 98 66 Stiftet: 23. november 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Lautrup Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Herning Murerforretning ApS, Herning
Kapitalinteresser	Byggefirmaet Lautrup & Lyngsø ApS, Aalborg Roarsvej 13 ApS, Herning Kck Invest ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.045 kr. mod -4.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -920.116 kr. mod 620.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-13.045	-4.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	329.117	0
Indtægter af kapitalinteresser	-1.238.123	629.597
Øvrige finansielle omkostninger	-1.211	-5.376
Resultat før skat	-923.262	620.071
1 Skat af årets resultat	3.146	0
Årets resultat	-920.116	620.071
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.188.306	629.597
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	2.153.790	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.526
Disponeret i alt	-920.116	620.071

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.457.093	0
3 Kapitalinteresser	<u>100.063</u>	<u>3.546.486</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.557.156</u>	<u>3.546.486</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.557.156</u>	<u>3.546.486</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.146	0
Andre tilgodehavender	<u>21.000</u>	<u>121.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.146</u>	<u>121.000</u>
Likvide beholdninger	<u>2.201.792</u>	<u>7.747</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.230.938</u>	<u>128.747</u>
Aktiver i alt	<u>3.788.094</u>	<u>3.675.233</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	284.180	3.472.486
Reserve for iværksætterselskaber	0	15.000
Overført resultat	3.203.116	-68.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>3.651.696</u>	<u>3.443.836</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.680	214.679
Anden gæld	12.718	12.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.398</u>	<u>231.397</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>136.398</u>	<u>231.397</u>
Passiver i alt	<u>3.788.094</u>	<u>3.675.233</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>selskaber</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
januar 2020	25.000	2.842.889	15.000	-59.124	0	2.823.765
Resultatandel	0	629.597	0	-9.526	0	620.071
Egenkapital 1.						
januar 2021	25.000	3.472.486	15.000	-68.650	0	3.443.836
Kapitaludvidelse	10.000	0	0	0	0	10.000
Resultatandel	0	-3.188.306	0	2.153.790	114.400	-920.116
Overført fra frie reserver	15.000	0	-15.000	0	0	0
Apportinskud	0	0	0	1.117.976	0	1.117.976
	50.000	284.180	0	3.203.116	114.400	3.651.696

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.146	0
	<u>-3.146</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.127.976	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.127.976</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	329.117	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>329.117</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.457.093</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Herning Murerforretning ApS	Herning	100 %

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	74.000	74.000
Tilgang i årets løb	100.000	0
Afgang i årets løb	-29.000	0
Kostpris 31. december 2021	145.000	74.000
Opskrivninger 1. januar 2021	3.472.486	2.842.889
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-23.817	629.597
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-3.493.606	0
Nedskrivninger 31. december 2021	-44.937	3.472.486
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	100.063	3.546.486

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Byggefirmaet Lautrup & Lyngsø ApS	Aalborg	50 %
Roarsvej 13 ApS	Herning	50 %
Kck Invest ApS	Herning	50 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv, der andrager 11 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 56 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.